
Eidsvoll, 24.06.22 
 

Kvartalesrapporter – Q4 
Eidsvoll Rotaryklubb 
 
Henstilling sendt fra presidenten 18.05.22 til samtlige komiteledere ifm invitasjon til 
ledermøte 22.06.22.   
 
Hei alle komiteledere 
 
Hvordan forløp siste kvartal? Kom vi i mål? Året er ikke ferdig før siste kapittel er skrevet.  
 
Dette blir siste gang jeg ber dere om en kvartalsrapport. Det er viktig med en god start og en 
god slutt. Jeg synes vi begynte bra og finner det riktig og viktig å runde av på samme vis.  
 
For kronologiens, den gode vekslingens og erfaringsoverførings skyld bes alle sammenfatte 
inntrykkene i sin komite for siste kvartal (Q4) innen mand 20. juni. Dagen etterpå innkalles til 
årets siste ledermøte - tirsd 21. juni kl 18:30. 
 
Sted: Breidablikk (my house). 
Agenda:  

• I korthet: Oppsummering av driften siste kvartal - med utgangspunkt i Q4-
rapportene. 

• Stikkord: Hva fungerte, hva fungerte ikke? Viktigste lærdom. Hva bør vi gjøre 
mer/mindre av? Hva er vi gode på? Hvor har vi et forbedringspotensial? Hvordan vil 
rotaryåret 2021-22 bli husket? Overlater vi bruket i like god eller (litt) bedre stand enn 
da vi begynte? Tips og råd til påtroppende lag. Gjorde vi oss noen erfaringer som 
andre kan dra veksler på? Hva er i så fall de(n)viktigste? Hvor stor gagne-andre-faktor 
har vi hatt? Hvor stor trivselsfaktor har vi hatt? 

 
Det er enkelte komiteer det knytter seg særlig interesse til, men til alle:  

• Lokale prosjekter: Hva skjedde med deres prisverdige initiativ rundt årsskiftet?  
• Klubben & Club Visioning: Status quo og quo vadis? 
• Ungdom/RYLA: Hvordan ta planene til next level? Ord til handling.  
• Omdømme: Ble merkevarenavnet "Rotary" generelt og "Eidsvoll Roteryklubb" spesielt 

styrket i året som gikk? Om vi kunne begynt forfra, hva skulle vært gjort annerledes?  
• Medlemskap: Styrker og svakheter? Viktigste lærdom og beskjed til de som overtar 

stafettpinnen 
• Internasjonale og TRF: Hva lærte vi? Hva kan den erfaringen brukes til?  
• Møter & fest: Kan det overhode gjøres bedre? Suksesskriteriene bør skrives ned for 

etterslekten slik at de som skal hoppe etter Wirkola kan ha håp om å få til noe i 
nærheten.  

• Program: Finnes det en mal? Hva er oppskriften for et vellykket program gjennom 
året - slik dette ble? Dos and don'ts. Det store bildet.  

 



Som tidligere, det er av betydning at alle kommer/er representert, evt med stedfortreder om 
du selv er forhindret. Ledermøtene har klart størst effekt når vi er alle mann alle. Dette blir 
vår siste dag sammen før vi går i land og overlater roret til neste vaktlag. Takknemlig for 
beskjed så tidlig som mulig om hvem som evt. kommer i ditt sted.  
 
Enkel servering.  
 
Q4-rapportene og ledermøtet danner utgangspunkt for siste styremøte dette rotaryåret, 
påfølgende uke. Da overlates klubba formelt til påtroppende. Det laget vil kanskje allerede 
være konstituert og har kan hende allerede satt kursen, men jeg tenker vi har en mulighet til 
å gi de en så flying start som mulig. Noen av dere har jeg skjønt vil være med på ferden 
videre også neste år. Det lover godt og vil gi en fin kontinuitet. 
 
Vennlig hilsen 
Audun 
 
************************* 
 
1. Programkomiteen 
 
Jan Anders Aalborg <Jan.Aalborg@bdo.no> 
torsd. 23.06.2022 12:42 
Til: Du 
 
Møteprogrammet for mai – juni er gjennomført i henhold til plan, og det ble avholdt to 
eksterne møter med konserten i Panorama til inntekt for Ukraina og foredraget av Espen 
Nakstad i Wergelands Hus. Begge disse møtene ble meget vellykket.  
Vi har gjennomført et programkomitemøte hjemme hos meg i løpet av Q4 for å får alle 
detaljene på plass tilknyttet programmene.  
Møte med lederen av den nye programkomiteen ble gjennomført den 20. juni. Det er god 
kontinuitet i programkomiteens medlemmer og programmet for det neste Rotaryåret er 
godt i gang. Første møte i det nye Rotaryåret er satt til den 8 august.  
Rune Søgnen som er nye leder av komiteen rapporterer til Rune som ny president i forhold 
til planene for program august-desember. Det blir bra trøkk på programmene også det neste 
rotary året. 
Jeg har forespurt Rune Østby Hansen om at Bjørn Li kan komme inn i programkomiteen. Jeg 
synes det er fint å ha det nye medlemmet inn i samme komite som jeg sitter i. Samtidig er 
Bjørn en veldig fin tilvekst i komiteen med sin solide kunnskap innen kunst og kultur.    
    
Tusen takk for meg som leder av programkomiteen.  
  
Håper dere har vært fornøyd med programmet og for meg har det vært et interessant og 
svært hyggelig år med så mange flinke medlemmer i komiteen. 
 
Med vennlig hilsen 
Jan Anders Aalborg 
 



2. Møte- og festkomiteen 
 
Ingunn.Gresslien@sas.no 
ma. 20.06.2022 21:50 
Til: Du, President Audun Langhelle Aalborg 
  
Kvartalsrapport  Møte -og festkomiteen v/Leder Ingunn Gresslien, Eidsvoll Rotary Klubb 
 
Oppsummering fra møte-og festkomiteen 4. kvartal 2022.  
 
I forkant av hvert nye kvartal settes det opp en oversikt med fordeling av oppgaver og 
informasjon om kveldens program. 
Denne oversikten sendes alle medlemmene i møte - og festkomiteen , President og leder for 
programkomiteen. 
I tillegg sendes en noe forenklet oversikt til husvertens på Breidablikk ; v/ Odd Arne 
Galaasen. 
 
Gjennom dette rotaryåret har det vært viktig å ha en tett og regelmessig dialog med 
Galaasen, da det er viktig for de å vite f.eks dager vi har eksterne møter, og dermed kan ha 
lokalet til disponering til f.eks forberedelser minnesamvær.  
I tillegg er det viktig at vi som disponerer kjøkkenet selv, er god kjent med rutinene og 
overholder hygienetiltak som ble pålagt oss ifm Covid-19. 
Vi har fått tildelt "kjøreregler for bruk av kjøkkenet" som en veileder og hjelp. 
Ved større arrangementer som f.eks Fårikål / Torskeaften, anbefaler de at vi benytter hjelp 
av Breidablikks personale til opprydding /vask . 
Dette er store og arbeidskrevende arrangementer og derfor fint å få kyndig hjelp med 
opprydding og vask etterpå. 
 
Som vi alltid prøver å få til ved slike festkvelder, bør alle i møte-og festkomiteen delta .  
 
Nå ved veis ende av dette rotaryåret, vil vi rydde opp i skapene i kjelleren, slik at det som 
kan benyttes igjen i august er på plass. 
Vi har egne plastkasser til kaffe /te og kaffefilter / suketter / sukkerbiter. En plastkasse 
rommer servietter, telys, lyseslukker, lighter o.l 
Innkjøpt av kaffe / kaffefløte og andre nødvendige ting til møtene foretas av Leder av 
komiteen (stort sett ) og kjøpes inn på Rema 1000 i Sundet. 
 
Det som ved noen anledninger har vært en utfordring er antall fremmøtte og beregning av 
mat /servering. 
Det er derfor veldig viktig å tenke om det kan være lurt å be om bindende påmelding, ikke 
bare til festarrangement. Jeg tenker da på møte 16.mai hvor vi annonserte Rømmegrøt, 
spekemat og bløtkake.  
Jeg beregnet til 35 stk, og det kom 12 medlemmer + 3 gjester. Nyttig erfaring som jeg tar 
med meg videre i kommende år.  
En annen erfaring vi gjorde er at ved eksterne, store arrangementer som konserter / 
foredrag, serverer vi kun kaker til kaffen + Brus . Ikke steking av vafler. Tar alt for mye tid og 
mye ekstra i form av syltetøy&rømme. 
 



En liten kommentar tilbake til dette med påmelding. Veldig fint samarbeid med Bjørn B at 
han sender ut SMS til alle sammen. Men vi må likevel huske å sende rundt en 
påmeldingsliste på klubbmøter i forkant, da ikke alle husker på denne SMS. 
Ved bestilling av mat / eller egen-produsert bevertning ved de større arrangementene så er 
det viktig at vi påpeker det er viktig å melde seg på, og evt. gi beskjed om en vet en ikke kan 
delta. Dette har også betydning for dekking av bord/plassering av bord. 
Slik vi har dekket i hestesko ved våre fester dette året, er det max 40 stk det er plass til. 
 
Det kan selvfølgelig vurderes et annet oppsett også, men det må vi event teste kommende 
rotaryåret. 
 
Angående generell gjennomføring ved møtekvelder ønsker jeg at det avklares hva som er / 
om det er vi i møte - og festkomiteen som skal ha ansvar for Gjesteboken og legge frem 
gave/ hilsen til Foredragsholder (Drømmen om gull)  
Det har tidligere vært oppgaver for Sekretæren etter Vidar Engen ga stafettpinnen videre 
med å få navnene på plass i gjesteboken . 
Ved noen anledninger har det blitt et stressmoment for oss / meg å sjekke hvem som gjester 
oss og få navnet på plass i boken. Gave til foredragsholder har Presidenten tidligere tatt seg 
av. 
 
Helt til slutt vil jeg takke deg Audun, alle komitelederne og sist men ikke minst alle i min 
komite for et godt samarbeid dette året! Det har vært en stor glede, utrolig morsomt og et 
flott Rotaryår!  
Vi har markert Eidsvoll Rotary langt utenfor Breidablikks vegger - og vi har gjort hverandre 
gode, slik at klubben har blitt "Et godt sted å være - Et godt sted å lære"  
Takk for dette året og riktig god sommer til deg Audun og de andre komitelederne ! 
Beste hilsen Ingunn 
Leder møte -og festkomiteen 2021/22. 
 
 
 
3. Medlemskomiteen 
 
Rune Østby Hansen <ruche@online.no> 
to. 16.06.2022 21:43 
Til: Du 
 
Jeg tror medlems- og rekrutteringskomiteen kan sammenfatte sin rapport svært kort: 
  
Vi har med god hjelp, og forhåpentligvis litt inspirasjon og forsiktige spark bak, klart å nå 
målet vårt, og rekruttert 4 nye medlemmer. Dessverre kun menn, men ved hjelp av en 52-
åring trolig litt ned på gjennomsnittsalder. 
En minibrosjyre, eller teaser, ble også til slutt ferdig innen året var slutt. 
Lærdommen er at det er viktig med gode møter der vi kan invitere gjester, og å være "på" 
medlemmene gjennom hele året.  
 



--  
Mvh. 
Rune Østby Hansen 
406 24 184 
 
 
4. Omdømmekomiteen 
 
Bjørn Bjerke <bjornbj@gmail.com> 
ma. 20.06.2022 14:31 
Til: Du 
 
Rapport fra CICO. 
 
Hei Audun. 
Det er ikke så mye å fortelle fra komiteen. SMSene har blitt sendt ut hver mandag og 
nettsiden holdt oppdatert. Kan også nevne at vi brukte et billettsystem for å holde kontroll 
på antallet gjester til vårt åpne møte på Eidsvoll 1814. 
 
Hilsen Bjørn 
 
 
5. PR-komiteen 
Rune Søgnen <runeks@msn.com> 
ma. 20.06.2022 21:51 
Til: Du; Bjørn Bjerke (bjornbj@gmail.com) 
 
Hei Audun,  
 
Her kommer en statusrapport fra Omdømme for 4. kvartal. 
 
Før vi svarer ut de konkrete spørsmålene så tenkte jeg å se tilbake på hvilke mål som ble satt 
opp og knytte noen kommentarer til det. 
 
Komiteen foreslo følgende målsetning for styret: "Målsetningen med omdømmebygningen 
og profileringen er at denne skal danne grunnlag for medlemsrekruttering, avmystifisering 
og bygge stolthet blant klubben medlemmer". Basert på denne ble det utarbeidet en 
kanalstrategi, samt et mål knyttet til antall mediesaker konkret. Komiteen har jobbet ut fra 
kanalstrategien, og føler at dette har bidratt til at Eidsvoll Rotaryklubb har blitt mer synlige i 
lokalsamfunnet, i tillegg håper vi at dette har vært med å bygge stolthet blant klubbens 
medlemmer samt at bidrar med å avmystifisere Rotary som helhet.  
 
I forhold til målet om 4 mediesaker nådde klubben dette med glans. Vi skriver klubben da 
det er klubbens aktiviteter som skaper de gode sakene. Eidsvoll Rotary klubb har fått omtale 
både Eidsvoll Ullensaker blad og Romerikesblad, førstnevnte både i papir og på nett ved flere 
anledninger. Saken som fikk mest oppmerksomhet var konserten, naturlig nok. Men også 
kalendersalg, klubbens tildeling av priser, samt arrangementet med Espen Nakstad har fått 



god omtale. Vi er lovet en sak om presidentskifte også, kommer den så har et over 2-sifrert 
antall omtaler. Vi har fulgt opp de redaksjonelle sakene på nett med egne saker på Facebook 
og på egne nettsider. 
 
Komiteens medlemmer har også bidratt i forbindelse med arrangementene. Så selv om året 
ble spesielt med pandemi og nedstigninger har vi forsøkt å stille opp så godt som mulig. 
 
Som	en	erfaring	så	kan	vi	ta	med	oss	at	vi	burde	organisert	oss	slik	at	vi	fikk	profilert	alle	
relevante	møter	gjennom	året	på	Facebook,	det	har	vi	ikke	lyktes	helt	med	selv	om	jeg	
synes	vi	landet	godt	plantet	på	bakken	🙂.	I	fremtiden	kan	en	også	vurdere	å	legge	ut	
informasjon	i	forkant	ikke	bare	i	etterkant.	Dette	vil	kreve	at	komiteen	kanskje	bør	økes	
i	antall	medlemmer	da	det	tar	endel	tid	å	jobbe	med	dette.	Andre	råd	jeg	vil	komme	med	
er	å avklare forventinger med styret tidlig, forsøk å gjennomføre to tre komiteledermøter og 
fordel oppgavene godt. Erfaringer også at når klubben gjennomfører aktiviteter som gagner 
samfunnet så er det relativt enkelt å få medieomtale 🙂. 
 
Målsetningen komiteen fikk forankret i styret høsten 2021: 
 

 
 
 
Mvh 
Rune 
 
6. Komiteen Klubbprosjekter 
 
Morten Kristoffersen <mortenkristo@gmail.com> 
sø. 19.06.2022 14:51 
Til: Du 
 
STATUSRAPPORT «PROSJEKT KLUBBEN» (pengeinnsamling) 
 



Vår ref.: Deres ref.:   Saksbehandler: Dato: 
[000/0-00]  [0000]  Morten Kristoffersen 

 
19.06.2022 
 

Det vises til bestilling om statusrapport i prosjektet, med frist 20.06.22. 
 
«Prosjekt klubben» har følgende medlemmer Trude Aalborg-Langhelle, Bjarne Nordli, Ronald 
Berg Jan-Willy Aalborg og Morten Kristoffersen. Prosjektet hadde oppstartsmøte 16.august. 
 
Oppgavene til prosjektgruppen er å finne alternative inntektskilder i tillegg til produksjon av 
Eidsvollkalenderen. Det kom ikke forslag på alternative inntektskilder gjennom club vision, 
utenom de klubben allerede har og gjennomfører. 
 
Det er kun fokusert på kalenderen i vårt prosjekt. Arbeidet tok mye tid i vårt arbeid før jul. I 
tiden etter jul har vi ikke hatt noen aktivitet i gruppen. 
 
Kalenderen anser vi som vår hovedoppgave. Det oppfordres i nytt Rotaryår en liten 
idedugnad (10 - 15 minutter) på et klubbmøte for om mulig å finne flere inntektskilder til 
lokale aktiviteter. 
 
For øvrig anser vi vår målsetning som utført dette Rotaryåret. 
 
Vedlagt følger et innspill til arbeidsplan for kommende kalenderproduksjon, som kan være til 
litt hjelp for neste prosjektleder. Her er kommentert at arbeidet opp mot trykkeriet er 
tidkrevende. 
 
Når det gjelder Club Visioning har det ikke vært noen aktivitet siste halvår. Er imidlertid klar 
til å ta en gjennomgang med Rune og Geir til høsten. Merket meg at Rune har tatt 
innspillene som kom til etterretning i sin gjennomgang av kommende år. 
 
Vil avslutningsvis takke for samarbeidet i året som er gått. 
 
Eidsvoll, 19.06.2022 
Morten Kristoffersen 
Prosjektleder 
 
 
Kalenderen 2023 – forslag arbeidsplan med kontaktopplysninger 
 
 
Med bakgrunn i erfaringene fra arbeidet med kalenderen for 2022, er det utarbeidet et forslag for arbeidsplan 
for 2023.  
Dette er ingen fasit, men forhåpentligvis til god hjelp for videre arbeid med kalendere. 
 

Aktivititet Kommentar Tidsfrist Ansvarlig 
Oppstartsmøte Bør gjennomføres tidlig på høsten Primo august Prosjektleder 
Tema kalender Finne Tema – Bør være en del av oppstartsmøte Ultimo august Alle 
Foto til kalender En kontinuerlig prosess – status i prosjektmøter Ultimo september Alle 
Tekst til 
kalender 

En kontinuerlig prosess – status i prosjektmøter 
Svært viktig å få med kilder til tekst. 

September - 
oktober 

Alle 



Kontakt og 
avtale med 
trykkeri 

De siste årene er benyttet Reklame-huset. 
Kontaktperson 
Åge Skjellum Bakken 
Grafisk designer 
Reklame-huset.no AS | Printhub 
T: +47 63 92 28 30 
Email: age@reklame-huset.no 

Medio september Prosjektleder 

Annonsører Kontakte annonsører. Annonsebeløp kr 2.000,-. 
Hver annonsør får 2 kalendere 
Oversikt annonsører for 2022 følger i egen oversikt 
nedenfor. Kontakte mulige annonsører kan fordeles 
på alle i prosjektgruppen. 

Primo oktober Prosjektleder 

Kontakte mulige 
salgssteder 

11.desember 2021 var vi på Amfi. Kontaktinfo den 
samme som for annonse. 

Medio oktober Prosjektleder 

Innlevering til 
trykkeri og 
korrekturer 

Foreslår å sette av hele november til dette. Mye 
arbeid på trykkeriet i denne perioden. Bør avsette tid 
til minst 3 korrekturer forut for trykking 

November Alle 

Kalender ferdig  30.november  
Fakturering Oversikt fakturering annonser og medlemmer sendes 

kasserer 
30.november Prosjektleder 

Utdeling til 
medlemmene 

Utdeling på årsmøtet 05.12  05.12.21 og 
utover i desember 

Alle 

Kalendersalg Finne salgssteder, benytte sosiale medier Gjennom 
desember 

Alle 

 
 
Annonsører 

Firma Adresse E-mail 
Kalender 
2022 Kontaktperson 

Aktivitetspartner AS 
Siggerurdhagan 25, 2080 
Eidsvoll 

petter@aktivitetspartner.co
m Januar Petter Helgesen 

c)optikk Eidsvoll Gladbakkvegen 1, 2070 Råholt post@ceidsvoll.no Februar Lise Bjørnsen 
Svendby Bygg 
Consult AS Aarnesveien 13, 2093 Feiring post@svendby.no Mars Vidar Svendby 
Norsk Fiskerinæring 
AS Postboks 244, 2071 Råholt nf@norskfisk.no April Thorvald Tande jr 

Henrik Helgesen AS 
Siggerurdhagan 25, 2080 
Eidsvoll 

henrik.rud.helgesen@gmail
.com Mai  

Henrik Helgesen 
(Petter) 

RTEAS Vormavegen 15, 2080 Eidsvoll halvor@rteas.no Juni Halvor Aalborg 

Aasen Bil AS 
Parallellvegen 64, 2092 
Minnesund firmapost@aasen.bil.no Juli   

Idehus Romerike AS 
Industrivegen 23, 2069 
Jessheim pal@idehusromerike.no August Pål Østby 

Advokatfirmaet 
Økland Wegelandsgt 7, 2080 Eidsvoll eidsvoll@oklandco.no September Gjermund Pekeberg 

BDO AS 
Furusethgata 10, 2050 
Jessheim jan.anders.aalborg@bdo.no Oktober Jan Anders Aalborg 

Rune Pettersen 
Hans Borgersens veg 18, 2072 
Bøn 

rakelbergpettersen@gmail.
com November Rakel Pettersen 

Amfi Eidsvoll Gladbakkvegen 1, 2070 Råholt 
nina.kristengard@olavthon.
no Desember Nina Kristengård 

Sigvartsen Elektro AS Vormavegen 11, 2080 Eidsvoll post@s-el.no 

Kalender 
2023 Kim og Erlend 

Leiligheter i Sundet Sisa Invest AS vilde@sisainvest.no 

Kalender 
2023 Vilde Falck- Ytter 

 
 
 
 



 
 
7. Komiteen Lokale prosjekter 
 
Per Kristian Trøen <pk.troen@olavthon.no> 
Til: Du 
on. 18.05.2022 09:23 
   
Ad lokale prosjekter, så har vi gjort det vi skulle. 
Vi skulle innstille til styret i Eidsvoll Rotaryklubb, som skal ta beslutning. Vi innstilte bl.a. på å 
kjøpe 2 benker til kirkegården ved Eidsvoll kirke (kostnad ca kr.20.000). Vi har ikke hørt hva 
dere i styret besluttet. 
Å merke bygninger i Eidsvoll, føler vi bortfaller siden Eidsvoll Lions allerede har kjøpt blått 
skilt til den gamle Sundbrua. 
  
Per K 
  
ma. 20.06.2022 08:10 
Jeg venter på svar i dag om de 2 benkene vi har foreslått utplassert på kirkegården. 
Vi mangler bare svar på hvem som skal ivareta vedlikehold. Priser og praktisk gjennomføring 
for innkjøp og plakett med Gitt av Eidsvoll Rotaryklubb, har vi sendt deg tidligere. 
Du blir oppdatert i forkant av møtet i morgen. 
  
Tusen takk for hyggelig blomsterhilsen i forbindelse med presidentskiftet. Du skal ha for at 
du har stått på i ditt lederår. Takk skal du ha. 
  
Ha en fin dag. 
Per Kr. 
 
 
Ti. 21.06.22 10:53 (SMS) 
Hei Audun 
Venter på aksept fra Eidsvoll Menighetsråd om de påtar seg ansvar for vedlikehold av de 2 
benkene m messingskilt. Kostnaden blir under kr.20.000, som jeg har meldt inn 2 ganger 
tidligere. 
Knut Bergerud oppsøker menighetskontoret igjen i dag. Du får svaret av meg på tlf. senere i 
dag. 
Per K 
 
 
 
 
8. Ungdom/RYLA-komiteen 
 
EIDSVOLL ROTARY 2021/2022 – Q4 RAPPORT KOMITÈ FOR UNGDOM/RYLA  
Medlemmer: Inger Cock-Olsen (L) Aud Vandvik, Kjell Tømmerås  
 



1. Det jobbes aktivt med utveksling Rotaryåret 2023/2024.  
2. Det fremmes en kollektiv forpliktelse for klubben til å få på plass to vertsfamilier, samt en 

avlastningsfamilie.  
3. Det avsettes, inneværende Rotaryår, kr 10 000,- til ungdomsutveksling, kr 10 000,- i Rotaryåret 

2022/2023 og kr 10 000,- i året 2023/2024.  
4. Utveksling skal være mot et land med samme skoleårshjul som Norge.  
5. Minst en person deltar ved Ryla 16 – 18 september 2022 (Rotaryåret 2022/2023).  

Status perioden 24.03.22 – 26.06.22 
Vedtatt mål og handlingsplan med budsjettdekning for rotaryåret 2021/2022 med mål utover perioden.  

Veien mot målet  

1. Komiteen får 3 min for å lodde stemningen for den kollektive forpliktelsen for klubben til å få på plass to 
vertsfamilier, samt en avlastningsfamilie.  

2. Komiteen bekjentgjør tilbudet om RYLA gjennom i første omgang å ta direkte kontakt med aktuelle skoler, 
lag, foreninger. Tidligere har det vært aksept for å begrense til Eidsvoll VGS, idrettslag og foreninger i 
midt/nordbygda for ikke å trå inn på Rotary Sør sitt «domene». Henvendelse i mai 2022 med oppfølging og 
eventuelt forsøke avisoppslag høsten 2022.  

Avslutningsvis bør det tas opp til diskusjon om det kan stilles krav til den som eventuelt takker ja til RYLA at den 
holder et innlegg for Eidsvoll Rotary etter samlingen, samt at vi førsøker å få omtale i EUB og/eller RB.  

Status 26.06.22  

Inger Cock-Olsen holdt i et klubbmøte i mai en 3 minutter. Håpet var å vekke interesse for vertsfamilier. Ingen 
respons fra klubbmedlemmer verken i møtet eller etterpå.  

Frist for påmelding til RYLA 16-18 september 2022 kom brått på slik at planlagt verving av kandidater ble 
endret. Det kom to søknader fra barn av klubbmedlemmer. Styret bifalt oppfordringen fra komitèn om å 
vurdere muligheten for å sende begge to.  

Det to påmeldte er: 
Oskar Solberg Lægland født i 2001 student ved NMBU, Ås. Marte Marjorie Søgnen født i 1997 student ved 
NTNU Gjøvik.  

I dag, 26.06.22 har undertegnede lagt ut på sin private facebookprofil, en oppfordring til å melde seg som 
vertsfamilie for en utvekslingsstudent.  

Eidsvoll, 26. juni 2022 Inger Cock-Olsen /s/  

 
 
 
9. Internasjonale prosjekter/TRF-komiteen 
 
Frank Fodstad <frank.fodstad@gmail.com> 
to. 16.06.2022 09:12 
Til: Du 
 
Hei Audun, 
 



Jeg er dessverre på jobbreise 20-23 juni og kan ikke komme. Som kjent har jeg ingen 
stedfortreder. 
Takk for de flotte blomstene! De var ikke fortjent utfra min ubetydelige innsats. Jeg har 
snakket med Rune og tror jeg skal få det litt roligere på jobben utover høsten. Så jeg 
fortsetter i rollen.  
 
Mvh 
Frank 


